(2014)第 35号

经研究决定，增设防城港枫叶粮油工业有限公司为菜籽

油交割厂库，恢复中储合肥油脂库交割仓库业务。以上两家

指定菜籽油交割厂（仓）库均自 2015 年 2 月 1 日起开展菜

籽油期货交割业务。

以上两家指定菜籽油交割厂（仓）库基本情况如下：

一、防城港枫叶粮油工业有限公司（仓库编号 1019）

地 址： 广西壮族自治区防城港市港口区东湾大道东侧

邮 编： 538001

联 系 人： 郭志峰

联系电话： 0770-6128060 13560289548

传    真： 0770-6126886

铁路到站： 防城港

码头名称： 防城港务集团公司码头

该库菜籽油仓单比期货合约价每吨升贴水：-100元

二、中储合肥油脂库（仓库编号 0619）

地 址：合肥市蒙城北路双凤经济开发区

邮 编：231131

联 系 人：沈松垚

联系电话：0551-62917588  13721109885

传    真：0551-62917580

铁路到站：双墩集（上海局）

该库菜籽油仓单比期货合约价每吨升贴水：0

特此通告。

                              郑州商品交易所

                             2014 年 11月 5 日